ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND      Bình Định, ngày      tháng  12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán kinh phí thi tuyển phương án

kiến trúc Trụ sở làm việc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 3584/QĐ-UBND ngày 30/8/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt nhiệm vụ thiết kế, kế hoạch tổ chức thi tuyển, kinh

phí thi tuyển phương án kiến trúc công trình: Trụ sở làm việc của Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

Theo đề nghị của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh tại Tờ trình số

33/TTr-VP ngày 27/12/2021 và đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số

4075/STC-TCHCSN ngày 29/12/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh dự toán kinh phí thi tuyển phương án kiến

trúc Trụ sở làm việc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh từ tổng dự toán

433.205.000 đồng (theo Quyết định số 3584/QĐ-UBND ngày 30/8/2021 của

Chủ tịch  UBND tỉnh) thành tổng dự toán 328.205.000 đồng, trong đó: bổ sung

chi phí thuê hội trường; bổ sung chi phí hỗ trợ các đơn vị tham dự thi và cơ cấu

giải thưởng gồm 03 giải (giải nhì, giải ba và giải khuyến khích); các chi phí khác

vẫn thực hiện theo Quyết định số 3584/QĐ-UBND ngày 30/8/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh.

(Chi tiết dự toán kèm theo Tờ trình số 33/TTr-VP ngày 27/12/2021 của

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh).

Điều 2. Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh quản lý, sử dụng kinh phí

dự toán và thanh, quyết toán theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3584/QĐ-

UBND ngày 30/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Xây dựng,

Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh và

2

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể

từ ngày ký./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- TT HĐND tỉnh (báo cáo);

- CT, PCT N.T.C. Hoàng;

- PVP KT;

- Lưu: VT, K10,  K14

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                             Nguyễn Tự Công Hoàng

Phụ lục 02

CHI PHÍ GIẢI THƯỞNG THI TUYỂN Ý TƯỞNG THIẾT KẾ

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND  ngày          /2021 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Đơn vị tính: đồng

STT Nội dung ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)
Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

  TỔNG CỘNG        205.600.000

I Chi phí tổ chức trao giải 01 buổi      5.600.000

1
Chi phí hội trường + Máy chiếu +

màn hình chiếu + âm thanh … buổi  1 Khoán gọn  5.000.000

2 Chi phí giải khát giữa giờ người 30
30 người x 20.000

đồng/người/buổi
600.000

II

Chi phí hỗ trợ cho các đơn vị

tham gia (phải có phương án thiết

kế được BTC thi tuyển công nhận

là hồ sơ riêng biệt, đủ tư cách pháp

lý và đủ hồ sơ dự thi)

10 hồ sơ x

5.000.000 đồng/01

hồ sơ
50.000.000

III Giải thưởng       150.000.000

1 Giải nhì  Giải thưởng 01 80.000.000 80.000.000

2 Giải ba Giải thưởng 01 50.000.000 50.000.000

3 Giải khuyến khích  Giải thưởng 01 20.000.000 20.000.000

Phụ lục 01:
DỰ TOÁN CHI PHÍ  TỔ CHỨC THI TUYỂN PHƯƠNG ÁN KIẾN TRÚC

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND  ngày          /2021 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Căn cứ thực hiện:

- Thông tư số 13/2016/TT-BXD ngày 29/6/2016 của Bộ Xây dựng Quy định chi tiết về thi tuyển và tuyển chọn phương án thiết

kế kiến trúc công trình xây dựng;

- Căn cứ Công bố số 6632/UBND-KT ngày 02/10/2020 của UBND tỉnh Công bố đơn giá nhân công xây dựng tỉnh Bình Định

năm;

- Căn cứ Quyết định số 72/2017/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2017 của UBND tỉnh về việc ban hành quy định mức chi

công tác phí, chi tổ chức hội nghị trên địa bàn tỉnh Bình Định2020.

1 Số lượng thành viên Hội đồng:  10 người

 Chủ tịch Hội đồng 1 người

 Thành viên Hội đồng  8 người

 Thư ký Hội đồng 1 người

2 Số lượng thành viên Ban tổ chức 7 người

Đơn vị tính: đồng

TT Nội dung công việc thực hiện Diễn giải
Thành tiền

(đồng)
Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5)

  TỔNG CỘNG I+II   122.605.000

I CÔNG TÁC CHUẨN BỊ    19.200.000

1 Chi phí thư mời các tổ chức cá nhân Gửi thư mời bằng đường bưu điện  200.000 Khoán gọn

2

Chi phí thu thập thông tin, lập kế hoạch

thi tuyển, lập nhiệm vụ thiết kế và quy

chế thi tuyển …

  10.000.000

Thanh quyết toán theo

hình thức khoán gọn

thực hiện

2

3

Chi phí chuẩn bị hồ sơ thi tuyển (bao

gồm chuẩn bị về nhiệm vụ thiết kế, quy

chế thi tuyển, các bản vẽ về quy hoạch

khu đát, các lạo tài khác liên quan; in

ấn…)

400.000 đồng/bộ x 10 bộ  4.000.000

4
Chi tài liệu, VVP, thông tin liên lạc, chi

phí khác phục vụ công tác chuẩn bị …
  5.000.000

Thanh quyết toán theo

hình thức khoán gọn

thực hiện

II
Kinh phí họp Ban tổ chức (07 người);

họp hội đồng xét tuyển
  9.450.000

Chi họp để hoàn thiện,

phê duyệt kế hoạch thi

tuyển, nhiệm vụ thiết kế,

quy chế thi tuyển, tổ

chức phục vụ hồi đồng

xét tuyển  (05 lần)

1 Chi phí giải khát giữa giờ
07 người x 40.000 đồng/người/buổi

x 05 lần
1.400.000

2 Chi tài liệu, VPP, thông tin liên lạc
07 người x 30.000 đồng/người/lần

x 05 lần
1.050.000

3 Chi bồi dưỡng hoạt động Ban tổ chức
07 người x 200.000 đồng/người x

5 lần
7.000.000

III
CHI HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

(1+2+3)
  93.955.000

Chi họp Hội đồng xét

tuyển (03 lần)

1
Chi phí hội trường + Máy chiếu + màn

hình chiếu + âm thanh …
Phục vụ cho Hội đồng xét tuyển

chấm  thi
10.000.000 Khoán gọn

1 Chi phí giải khát giữa giờ
10 người x 40.000 đồng/người/buổi

x 03 lần
1.200.000

3

2 Chi tài liệu, VVP, thông tin liên lạc
10 người x 30.000 đồng/người/lần

x 03 lần
900.000

3 Chi phí cho Hội đồng xét tuyển    81.855.000

Mục III. Tư vấn xây

dựng Bảng 1, phần II

Công bố số

6632/UBND-KT

Chủ tịch Hội đồng (Kỹ sư cao cấp, chủ

nhiệm dự án)

01 người x 665.000 đồng/ngày x

15 ngày
9.975.000

  Thành viên Hội đồng (Kỹ sư chính)
8 người x 557.000 đồng/ngày x

15 ngày x 8 người
66.840.000

  Thư ký Hội đồng
1 người x 336.000 đồng/ngày x

15 ngày
5.040.000

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T14:43:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T14:43:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T14:11:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-29T14:14:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-29T14:26:04+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T14:43:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!